
1/1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Σακελλαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 

 Χανιά: 18/03/2011 
 Α.Π: 16963 
 Aριθµ. Αποφ.: 231 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση  προσωπικού στο Γραφείο Υποστήριξης ∆ηµάρχου  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  
Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε 

στο ΦΕΚ 168/11-2-11 τ. ∆εύτερο. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου 
7. Την υπ΄αριθµ. 199/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Α. Τοποθετούµε τον κάτωθι  υπάλληλο  στο Γραφείο Υποστήριξης ∆ηµάρχου  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
1  ΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΕ1 ΚΛΗΤΗΡΩΝ (ΜΟΝΙΜΟΣ) 

 
Και  
Β. Συµπληρώνουµε την υπ΄ αριθµ. 199/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου  ως προς την ανάθεση καθηκόντων του µονίµου 
υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων Φωστιέρη Κων/νου κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικών παράλληλα µε τα καθήκοντά του 
στο Γραφείο Ληξιαρχείου και Πολιτικών Γάµων  του Τµήµατος ∆ηµοτικής Κατάστασης της ∆/νσης 
∆ιοικητικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων και καθήκοντα στο Γραφείο Υποστήριξης ∆ηµάρχου. 
 Οι παραπάνω τοποθετήσεις ισχύουν µέχρι την έκδοση νέας σχετικής απόφασης µετά από την έγκριση και 
δηµοσίευση του ΟΕΥ του νέου Καλλικράτειου ∆ήµου Χανίων. 
 Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο ∆ηµάρχου 
2.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα              ΕΜΜ.    ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
3. Αντιδηµάρχους 
4.Γραφείο Προσωπικού (2) 
5.Τµήµα Πληροφορικής (Για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ∆ήµου) 
6.∆/νσεις ∆ήµου  
7. Ενδιαφερόµενοι 

 

ΑΔΑ: 4Α1ΤΩΗ5-6


